
本件に関するお問い合わせ先 

 

株式会社インターメスティック   〒107-0061 東京都港区北青山 3-6-1 オーク表参道 6F 

E-mail pr@zoff.com  

 

 

 

 

あなたの声がディズニーデザインメガネを決める！ 

「Zoff Disney Collection“＆YOU”」メガネにしたいモチーフとして

選ばれた 6 キャラクターを発表。座談会の募集も開始！ 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

【特設ページ】https://www.zoff.co.jp/shop/contents/disney-collection_andyou.aspx   

 

 メガネブランド「Zoff（ゾフ）」を運営する株式会社インターメスティック（本社：東京都港区）は、ウォルト・ディズニー・ジャパン株

式会社との商品ライセンス契約に基づき 2013 年に「Disney Collection created by Zoff」を発売し、来年 10 周年を迎えます。それを記念

し、世界中から愛されるディズニーファンとの共創プロジェクト「Zoff Disney Collection “＆YOU”」を始動いたしました。今回は、5 月 20

日（金）～ 6 月 6 日（月）の期間で行われた、来年発売されるメガネのモチーフ６キャラクターの選出結果を発表いたします。また、いよい

よスタートするメガネデザインについて、さまざまなご意見やエピソードをお話しいただく「Zoff Disney Collection “& YOU” 座談会」への

参加者を募集いたします。 

「あなたと創る 夢のディズニーデザインメガネ」 

当プロジェクトは、2023 年 12 月の販売を目指し、ファンの皆様と一緒に新しいアイディアや熱い想いを込めたメガネを創る夢の企画です。 

「Disney Collection created by Zoff」の商品をご購入いただいたお客様をはじめ、まだ購入したことのないディズニーファンの皆様からも、

メガネのモチーフにしたいディズニーキャラクターの投票を募りました。今回はその投票結果を発表させていただきます。 

概要 

【プロジェクト名】 Zoff Disney Collection “＆YOU” （ゾフ ディズニーコレクション アンド ユー） 

【特設ページ】 https://www.zoff.co.jp/shop/contents/disney-collection_andyou.aspx    

【商品発売予定】 2023 年 12 月予定（※発売日に関しては変更になる可能性もございます。） 

【投票候補キャラクター】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

報道関係者各位 

PRESS RELEASE / 2022 年 6 月 14 日 

©Disney 

 

mailto:pr@zoff.com


本件に関するお問い合わせ先 

 

株式会社インターメスティック   〒107-0061 東京都港区北青山 3-6-1 オーク表参道 6F 

E-mail pr@zoff.com  

 

◆夢のディズニーデザインメガネ「キャラクター投票」結果発表 

購入者アンケートより選抜された「ミッキー＆フレンズ」と「ディズニー クラシックス&アニメーション」の各７キャラクターから、 

公開アンケートを実施しました。その結果 10,480 票が集まりました。来年商品化されるキャラクターは・・・。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

チップ&デール、ミッキーマウス、ミニーマウス、ティンカー・ベル、フィガロ、アリスの 6 キャラクターが選ばれました！ 

たくさんのご投票ありがとうございました。 

 

【投票期間】 2022 年 5 月 20 日（金）～6 月 6 日（月）  

 

 

「Zoff Disney Collection “& YOU” 座談会」を開催。あなたのリアルな声を聞かせてください！  

商品化に向けて、「Zoff Disney Collection “& YOU” 座談会」の参加者を募集します。 

座談会では、いよいよスタートするメガネデザインについてなど、さまざまなご意見やエピソードをうかがいたいと思います。 

あなたのキャラクターの好きなところやお気に入りのシーン、「こんなディズニーデザインのメガネがほしい！」などの熱い想いを、 

私たちに教えていただけませんか？たくさんのご応募、お待ちしております。 

座談会概要 

【 開 催 日 時 】 1 回目：2022 年 7 月 23 日（土）10:00-12:00 or 13:30-15:30 

2 回目：2022 年 10 月 1 日（土）10:00-12:00 or 13:30-15:30 

※所要時間は約２時間を予定しております。 

【 会 場 】 Zoff 本社（東京・表参道） 

【 内 容 】 ディズニーデザインメガネを作成するにあたって、新しいアイディアや熱い想いやご意見をお聞かせください。 

【 応 募 期 間 】 2022 年 6 月 14 日（火）～6 月 28 日（火） 

【応募ページ】 https://www.zoff.co.jp/shop/contents/disney-collection_andyou.aspx#lpDisneyAndyouPhase2 

※応募はお一人様一回限りとさせていただきます。 

※厳正なる審査の上、ご参加をお願いする方には、7 月 8 日（金）までに担当者よりメールにてご連絡いたします。

「@zoff.co.jp」からのメール受信設定をお願いいたします。 

 

【 応 募 資 格 】 Disney が大好きな方。座談会の両日（午前か午後のいずれか）への参加が可能な方。 

日本国内にお住まいの高校生以上の方。（未成年の方は保護者の同意が必要となります。） 

【 注 意 事 項 】 中学生以下の方はご応募できません。 

座談会は、東京都内の座談会会場にて対面での実施となります。弊社は、対面での実施にあたり、新型コロナウイルス

感染拡大防止の対策を充分に行います。また、新型コロナウイルス感染症などの感染状況により、座談会を中止とさせ

ていただく場合がございます。 

謝礼及び交通費の支給はございません。 

※必ず、上記特設ページより、応募規約をご確認の上、ご応募ください。 

※座談会参加に関する個別のお問合せにはお答えできかねます。予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

©Disney 

mailto:pr@zoff.com
https://www.zoff.co.jp/shop/contents/disney-collection_andyou.aspx#lpDisneyAndyouPhase2

